Onucanue roapa Banna moeynass ITERMA BMC-

Onucanue

Banna moeunas ITERMA BMC-3/2-5,3/11 ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

¥YcraHoBka
PazHoBuaHOCTH

Tun moiikn
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnyecTBo pakoBuH
PaGouas noBepXHOCTh
O06Bs3Ka

Pazmeps! pakosunsl (IxIIxB)
['myOuna pakoBUHBI
[Tupuna

['my6una

BeicoTa

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpous3BOACTBa

2/2-5,3/11

HarobHas
OTKpBITAst
cBapHas
OIIMHKOBAHHAS CTaJlb
HEpXK. CTallb
2

HET

+

430x430 mm
300 MM
1100 mm
530 mm

850 mm

34 xr

Poccus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

